МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

 П Р И К А З

«24» мая 2022 г.                                                                                           № 436

Об организации участия
 в региональном семинаре

     В соответствии с приказом министерства образования Белгородской

области от 23.05.2022г. № 1585 «О проведении регионального семинара»
в целях повышения качества специальных образовательных условий для

детей раннего возраста с инвалидностью и ограниченными возможностями

здоровья п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать участие в региональном семинаре «Создание
эффективной развивающей предметно-пространственной среды для детей

раннего возраста с ограниченными возможностями здоровья» (далее-
программа семинара Приложение1) педагогических работников дошкольных

образовательных организаций Ивнянского района.
2. Назначить ответственным за организацию участия в региональном

семинаре Мазурову И.А., старшего администратора отдела оценочных

процедур аттестации педагогических руководящих кадров МКУ «Центр

развития и оценки качества образования.
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций:
3.1. Обеспечить подключение к региональному семинару «Создание

эффективной развивающей предметно-пространственной среды для детей

раннего возраста с ограниченными возможностями здоровья «09.06.2022года

в режиме видео-конференц-связи.
            4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

начальника отдела дошкольного и общего образования МКУ «Управление

образования» Дъячкову Л.В.

Начальник МКУ «Управление

образования»

Т.Д. Билецкая

	C:\Users\User\Desktop\Катя - 18.07\1 (Приказ об организации  участия в региональном семинаре).pdf
	C:\Users\User\Desktop\Катя - 18.07\2 (1585).pdf